
Consultas Realizadas 

Licitación 405901 - Restauración de Techo de
Oficinas del Rectorado de la U.N.C. AD

REFERÉNDUM Año 2022
Consulta 1 - Experiencia Específica en Obras

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas

Consulta Fecha de Consulta 09-02-2022

Podrían facilitar los detalles de las estructuras metálicas para el techo para una mejor cotización acorde al proyecto.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-02-2022

Techo de Termopanel con Perfil Metálico Pend. 15% conforme al Plano Corte A - A' adjunto en el SICP

Consulta Fecha de Consulta 09-02-2022

Especificaciones Técnicas del Ítem N° 4: Techo de chapa termopanel, sobre estructura de perfil metálico: 1-El tipo de
núcleo o rrelleno de las chapas va ser de poliuretano expandido o de poliestireno expandido(ISOPOR) y de qué espesor
sería?, Favor aclarar también si las chapas va ser prepintada ambas caras.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-02-2022

Techo de Termopanel con Perfil Metálico Pend. 15% conforme al Plano Corte A - A' adjunto en el SICP.
El tipo de núcleo o relleno de las chapas será de isopor de 5 cm. espesor.
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